关于领取 zO17年度山东省工程建设 (勘察

设计冫优秀 QG小组获奖证书通知

备市勘察设计协会、各分会 (专业委员会 )、 各会员单位 :

⒛17年度山东省工程建设 (勘察设计)优秀 QC小组获

奖 名 单 已 经 在 山 东 省 勘 察 设 计 协 会 网 站

(http:〃M「w。 sdkcsj。 org)公布,山东省勘察设计协会已开始

发放获奖证书,现将领取证书的有关事项通知如下 :

一、携带资料

l、 单位出具的领取证书介绍信。

2、 领取人身份证原件。

二、领取地址

联系人:张晓瑛

电    话 : 0531-87087237

地  址:济南市经五路小纬四路 娟 号 1215室

“Ⅱ臼"7￠